
 

 

 

 

LISTA KONKURSOWA 01/2021 

 

 

NKHGP ZIEMI PRZEMYSKIEJ 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

DEBICA 

 

--------------------------------------------------------------------- 

 

 

       Data odbytego lotu                               - 08.08.2021 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 91740 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 21°26'28.0"-50°02'11.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 27 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1044 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 197 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 261 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 8:13:42 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1153.89 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 12:17:00 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 276.33 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 4h.12m.29s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2021-08-09 / 19:04:50 

       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY  (brak - 12 gołębi) 

 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |RADYMNO        |  9|  297|   65| 21.9| 

                    |DUNKOWICZKI    |  2|   75|    0|  0.0| 

                    |PRUCHNIK       | 10|  466|  132| 28.3| 

                    |SZOWSKO        |  6|  206|    0|  0.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ | 27| 1044|  197| 20.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

    1 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  74-65- 7 M PL-0215-21-9290  8:13:42  1153.89   0.96 100.00   20.00  102350 

    2 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 2>   3 M PL-215-21-10029  8:13:44  1153.46   1.92  99.52   19.98  102350 

    3 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 3>   4 M PL-215-21-10058  8:13:47  1152.81   2.87  99.04   19.96  102350 

    4 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 4>   5 M PL-215-21-10024  8:13:48  1152.59   3.83  98.56   19.94  102350 

    4 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 5>   6 M PL-215-21-10057  8:13:48  1152.59   3.83  98.56   19.94  102350 

    6 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 6>   7 M PL-215-21-10045  8:13:49  1152.37   5.75  97.61   19.90  102350 

    7 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 7>   8 M PL-215-21-10008  8:13:51  1151.94   6.70  97.13   19.88  102350 

    7 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 8>   9 M PL-215-21-10048  8:13:51  1151.94   6.70  97.13   19.88  102350 

    9 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  < 9>  10 M PL-215-21-10020  8:13:53  1151.51   8.62  96.17   19.84  102350 

   10 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <10>  11 M PL-0215-21-9286  8:13:54  1151.29   9.58  95.69   19.82  102350 

   11 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <11>  12 M PL-215-21-10056  8:13:55  1151.08  10.54  95.22   19.80  102350 

   12 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <12>  13 M PL-0374215-9283  8:14:08  1148.28  11.49  94.74   19.78  102350 

   13 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <13>  16 M PL-215-21-10003  8:14:22  1145.28  12.45  94.26   19.76  102350 

   14 WOJDYLO ROMAN           3  68-62- 7 M PL-FCZP-21-0521  7:58:46  1144.55  13.41  93.78   19.73   84430 

   14 WOJDYLO ROMAN           3  < 2>  17 M PL-FCZP-21-0525  7:58:46  1144.55  13.41  93.78   19.73   84430 

   16 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <14>  18 M PL-215-21-10031  8:14:27  1144.21  15.33  92.82   19.69  102350 

   17 WOJDYLO ROMAN           3  < 3>  38 M PL-FCZP-21-6841  7:58:48  1144.04  16.28  92.34   19.67   84430 

   18 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <15>  19 M PL-215-21-10052  8:14:30  1143.58  17.24  91.87   19.65  102350 

   19 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <16>  20 M PL-215-21-10009  8:14:33  1142.94  18.20  91.39   19.63  102350 

   20 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <17>  21 M PL-0374-21-5457  8:14:39  1141.66  19.16  90.91   19.61  102350 

   21 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <18>  22 M PL-215-21-10012  8:14:49  1139.54  20.11  90.43   19.59  102350 

   22 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <19>  23 M PL-0215-21-9285  8:15:00  1137.22  21.07  89.95   19.57  102350 

   23 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <20>  24 M PL-0374-21-5459  8:15:01  1137.01  22.03  89.47   19.55  102350 

   24 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <21>  25 M PL-0374215-9292  8:15:05  1136.17  22.99  89.00   19.53  102350 

   25 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <22>  26 M PL-215-21-10039  8:15:13  1134.49  23.95  88.52   19.51  102350 

   26 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <23>  27 M PL-215-21-10023  8:16:33  1117.97  24.90  88.04   19.49  102350 

   27 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <24>  28 M PL-215-21-10047  8:16:46  1115.33  25.86  87.56   19.47  102350 

   28 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <25>  29 M PL-215-21-10032  8:16:48  1114.92  26.82  87.08   19.45  102350 

   29 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <26>  30 M PL-215-21-10059  8:16:49  1114.72  27.78  86.60   19.43  102350 

   29 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <27>  31 M PL-215-21-10027  8:16:49  1114.72  27.78  86.60   19.43  102350 

   31 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <28>  32 M PL-215-21-10005  8:16:50  1114.52  29.69  85.65   19.39  102350 

   32 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <29>  33 M PL-215-21-10040  8:16:55  1113.51  30.65  85.17   19.37  102350 

   33 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <30>  34 M PL-0374215-9288  8:16:56  1113.31  31.61  84.69   19.35  102350 

   34 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <31>  35 M PL-215-21-10034  8:16:57  1113.11  32.57  84.21   19.33  102350 

   35 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <32>  36 M PL-215-21-10006  8:16:58  1112.90  33.52  83.73   19.31  102350 

   35 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <33>  37 M PL-0215-21-9282  8:16:58  1112.90  33.52  83.73   19.31  102350 

   37 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <34>  40 M PL-215-21-10033  8:17:00  1112.50  35.44  82.78   19.27  102350 

   38 WOJDYLO ROMAN           3  < 4>  39 M PL-FCZP-21-0504  8:00:58  1111.41  36.40  82.30   19.24   84430 

   39 WOJDYLO ROMAN           3  < 5>  42 M PL-FCZP-21-0520  8:01:00  1110.92  37.36  81.82   19.22   84430 

   40 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <35>  41 M PL-215-21-10013  8:17:10  1110.49  38.31  81.34   19.20  102350 

   40 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <36>  44 M PL-0374-21-5460  8:17:10  1110.49  38.31  81.34   19.20  102350 

   42 WOJDYLO ROMAN           3  < 6>  43 M PL-FCZP-21-0537  8:01:02  1110.43  40.23  80.38   19.16   84430 

   43 WOJDYLO ROMAN           3  < 7>  46 M PL-FCZP-21-0519  8:01:03  1110.19  41.19  79.90   19.14   84430 

   44 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <37>  45 M PL-215-21-10019  8:17:12  1110.09  42.15  79.43   19.12  102350 

   45 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <38>  51 M PL-215-21-10030  8:17:14  1109.69  43.10  78.95   19.10  102350 

   46 WOJDYLO ROMAN           3  < 8>  47 M PL-FCZP-21-0532  8:01:08  1108.98  44.06  78.47   19.08   84430 

   46 WOJDYLO ROMAN           3  < 9>  48 M PL-FCZP-21-0534  8:01:08  1108.98  44.06  78.47   19.08   84430 

   46 WOJDYLO ROMAN           3  <10>  49 M PL-FCZP-21-1613  8:01:08  1108.98  44.06  78.47   19.08   84430 

   49 WOJDYLO ROMAN           3  <11>  50 M PL-FCZP-21-0506  8:01:09  1108.73  46.93  77.03   19.02   84430 

   50 WOJDYLO ROMAN           3  <12>  52 M PL-FCZP-21-0503  8:01:10  1108.49  47.89  76.56   19.00   84430 

   51 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <39>  54 M PL-215-21-10044  8:17:21  1108.28  48.85  76.08   18.98  102350 

   52 WOJDYLO ROMAN           3  <13>  53 M PL-FCZP-21-0535  8:01:11  1108.25  49.81  75.60   18.96   84430 

   53 WOJDYLO ROMAN           3  <14>  56 M PL-FCZP-21-0512  8:01:12  1108.01  50.77  75.12   18.94   84430 

   54 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <40>  55 M PL-215-21-10050  8:17:25  1107.48  51.72  74.64   18.92  102350 

   55 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <41>  57 M PL-215-21-10051  8:17:26  1107.28  52.68  74.16   18.90  102350 

   55 WOJDYLO ROMAN           3  <15>  62 M PL-FCZP-21-1825  8:01:15  1107.28  52.68  74.16   18.90   84430 

   57 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <42>  58 M PL-215-21-10001  8:17:28  1106.89  54.60  73.21   18.86  102350 

   58 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <43>  59 M PL-215-21-10028  8:17:42  1104.10  55.56  72.73   18.84  102350 

   59 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <44>  60 M PL-215-21-10036  8:17:46  1103.31  56.51  72.25   18.82  102350 

   60 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <45>  61 M PL-215-21-10025  8:18:39  1092.90  57.47  71.77   18.80  102350 

   61 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <46>  65 M PL-215-21-10055  8:18:41  1092.51  58.43  71.29   18.78  102350 

   62 WOJDYLO ROMAN           3  <16>  63 M PL-FCZP-21-1826  8:02:20  1091.77  59.39  70.81   18.76   84430 

   63 WOJDYLO ROMAN           3  <17>  64 M PL-FCZP-21-0543  8:02:22  1091.30  60.34  70.33   18.73   84430 

   64 WOJDYLO ROMAN           3  <18>  67 M PL-FCZP-21-0524  8:02:23  1091.06  61.30  69.86   18.71   84430 

   65 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <47>  66 M PL-215-21-10026  8:19:05  1087.87  62.26  69.38   18.69  102350 

   66 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <48>  68 M PL-215-21-10049  8:19:09  1087.10  63.22  68.90   18.67  102350 

   67 WOJDYLO ROMAN           3  <19>  92 M PL-FCZP-21-0505  8:03:02  1081.97  64.18  68.42   18.65   84430 

   68 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <49>  72 M PL-0215-21-5458  8:19:44  1080.40  65.13  67.94   18.63  102350 

   69 GAWEL MARIA STANISL.    3  29-27- 7 M PL-FCZP-21- 733  8:01:23  1072.35  66.09  67.46   18.61   81910 

   69 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 2>  71 M PL-FCZP-21- 734  8:01:23  1072.35  66.09  67.46   18.61   81910 

   71 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 3>  89 M PL-FCZP-21- 716  8:01:30  1070.72  68.01  66.51   18.57   81910 

   72 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <50>  73 M PL-215-21-10054  8:20:42  1069.49  68.97  66.03   18.55  102350 

   73 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <51>  74 M PL-215-21-10042  8:20:44  1069.12  69.92  65.55   18.53  102350 

   74 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <52>  75 M PL-215-21-10021  8:20:49  1068.19  70.88  65.07   18.51  102350 

   75 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <53>  76 M PL-215-21-10060  8:20:50  1068.00  71.84  64.59   18.49  102350 

   76 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <54>  77 M PL-0215-21-9295  8:21:23  1061.91  72.80  64.11   18.47  102350 

   77 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <55>  78 M PL-215-21-10017  8:21:26  1061.36  73.75  63.64   18.45  102350 

   78 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <56>  79 M PL-215-21-10046  8:21:30  1060.62  74.71  63.16   18.43  102350 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

   79 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <57>  81 M PL-215-21-10016  8:21:33  1060.07  75.67  62.68   18.41  102350 

   80 LIS PIOTR               3  41-28- 7 M PL-FCZP-21-0813  7:59:02  1059.93  76.63  62.20   18.39   78470 

   81 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <58>  83 M PL-0374215-9291  8:21:35  1059.71  77.59  61.72   18.37  102350 

   82 LIS PIOTR               3  < 2>  84 M PL-FCZP-21-0812  7:59:04  1059.45  78.54  61.24   18.35   78470 

   83 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <59>  87 M PL-215-21-10037  8:21:37  1059.34  79.50  60.77   18.33  102350 

   84 LIS PIOTR               3  < 3>  85 M PL-0493-21-8746  7:59:05  1059.21  80.46  60.29   18.31   78470 

   85 LIS PIOTR               3  < 4>  86 M PL-0493-21-8747  7:59:07  1058.74  81.42  59.81   18.29   78470 

   86 LIS PIOTR               3  < 5>  90 M PL-0290-21-4447  7:59:59  1046.50  82.38  59.33   18.27   78470 

   87 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <60>  88 M PL-215-21-10007  8:24:18  1030.72  83.33  58.85   18.24  102350 

   88 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <61>  97 M PL-0215-21-9287  8:24:26  1029.33  84.29  58.37   18.22  102350 

   89 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 4> 101 M PL-FCZP-21- 729  8:05:06  1022.60  85.25  57.89   18.20   81910 

   90 LIS PIOTR               3  < 6>  91 M PL-FCZP-21-0803  8:02:47  1008.83  86.21  57.42   18.18   78470 

   91 LIS PIOTR               3  < 7>  93 M PL-0290-21-4493  8:02:49  1008.40  87.16  56.94   18.16   78470 

   92 WOJDYLO ROMAN           3  <20> 104 M PL-FCZP-21-1829  8:08:49  1007.32  88.12  56.46   18.14   84430 

   92 LIS PIOTR               3  < 8>  95 M PL-0493-21-8741  8:02:54  1007.32  88.12  56.46   18.14   78470 

   94 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  35-15- 7 S PL-FCZP-21-0787  8:06:24  1002.46  90.04  55.50   18.10   81600 

   95 LIS PIOTR               3  < 9>  99 M PL-0493-21-8742  8:07:07   955.59  91.00  55.02   18.08   78470 

   96 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 2> 121 S PL-FCZP-21-2892  8:10:29   954.57  91.95  54.55   18.06   81600 

   97 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <62>  98 M PL-0374-21-5456  8:32:25   952.83  92.91  54.07   18.04  102350 

   98 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <63> 102 M PL-215-21-10038  8:32:27   952.54  93.87  53.59   18.02  102350 

   99 LIS PIOTR               3  <10> 100 M PL-FCZP-21-0816  8:07:24   952.31  94.83  53.11   18.00   78470 

  100 LIS PIOTR               3  <11> 106 M PL-FCZP-21-0821  8:07:36   950.00  95.79  52.63   17.98   78470 

  101 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 5> 107 M PL-FCZP-21- 714  8:11:59   941.67  96.74  52.15   17.96   81910 

  102 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <64> 103 M PL-0215-21-9293  8:34:05   938.27  97.70  51.67   17.94  102350 

  103 SOKOLOWSKI TOMASZ       1  <65>---- M PL-215-21-10043  8:34:12   937.27  98.66  51.20   17.92  102350 

  104 WOJDYLO ROMAN           3  <21> 105 M PL-FCZP-21-0530  8:18:36   902.03  99.62  50.72   17.90   84430 

  105 WOJDYLO ROMAN           3  <22> 111 M PL-FCZP-21-1824  8:18:44   900.75 100.57  50.24   17.88   84430 

  106 LIS PIOTR               3  <12> 117 M PL-0493-21-8740  8:13:42   884.67 101.53  49.76   17.86   78470 

  107 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 6> 108 M PL-FCZP-21- 731  8:17:44   883.29 102.49  49.28   17.84   81910 

  107 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 7> 109 M PL-FCZP-21- 717  8:17:44   883.29 102.49  49.28   17.84   81910 

  109 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 8> 110 M PL-FCZP-21- 736  8:17:45   883.13 104.41  48.33   17.80   81910 

  110 GAWEL MARIA STANISL.    3  < 9> 131 M PL-FCZP-21- 728  8:17:51   882.18 105.36  47.85   17.78   81910 

  111 WOJDYLO ROMAN           3  <23> 112 M PL-FCZP-21-0551  8:20:53   880.55 106.32  47.37   17.76   84430 

  112 WOJDYLO ROMAN           3  <24> 113 M PL-FCZP-21-0542  8:21:32   874.62 107.28  46.89   17.73   84430 

  113 WOJDYLO ROMAN           3  <25> 114 M PL-FCZP-21-1827  8:21:33   874.47 108.24  46.41   17.71   84430 

  114 WOJDYLO ROMAN           3  <26> 115 M PL-FCZP-21-1830  8:21:35   874.17 109.20  45.93   17.69   84430 

  114 WOJDYLO ROMAN           3  <27> 116 M PL-FCZP-21-0526  8:21:35   874.17 109.20  45.93   17.69   84430 

  114 WOJDYLO ROMAN           3  <28> 118 M PL-FCZP-21-1822  8:21:35   874.17 109.20  45.93   17.69   84430 

  117 LIS PIOTR               3  <13> 129 M PL-FCZP-21-0826  8:14:47   873.99 112.07  44.50   17.63   78470 

  118 WOJDYLO ROMAN           3  <29> 119 M PL-FCZP-21-1601  8:21:37   873.87 113.03  44.02   17.61   84430 

  119 WOJDYLO ROMAN           3  <30> 120 M PL-FCZP-21-0508  8:22:36   865.06 113.98  43.54   17.59   84430 

  119 WOJDYLO ROMAN           3  <31> 122 M PL-FCZP-21-1821  8:22:36   865.06 113.98  43.54   17.59   84430 

  121 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 3> 127 S PL-FCZP-21-0798  8:19:49   860.61 115.90  42.58   17.55   81600 

  122 WOJDYLO ROMAN           3  <32> 123 M PL-FCZP-21-6848  8:23:33   856.72 116.86  42.11   17.53   84430 

  123 WOJDYLO ROMAN           3  <33> 124 M PL-FCZP-21-1615  8:23:34   856.58 117.82  41.63   17.51   84430 

  124 WOJDYLO ROMAN           3  <34> 125 M PL-FCZP-21-1602  8:23:40   855.71 118.77  41.15   17.49   84430 

  125 WOJDYLO ROMAN           3  <35> 126 M PL-FCZP-21-0531  8:23:41   855.57 119.73  40.67   17.47   84430 

  126 WOJDYLO ROMAN           3  <36> 137 M PL-FCZP-21-6842  8:23:44   855.13 120.69  40.19   17.45   84430 

  127 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 4> 128 S PL-FCZP-21-0792  8:20:26   855.05 121.65  39.71   17.43   81600 

  128 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 5> 130 S PL-FCZP-21-0794  8:20:34   853.85 122.61  39.23   17.41   81600 

  129 LIS PIOTR               3  <14> 136 M PL-0290-21-4446  8:17:15   850.62 123.56  38.76   17.39   78470 

  130 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 6> 153 S PL-FCZP-21-0800  8:21:06   849.12 124.52  38.28   17.37   81600 

  131 GAWEL MARIA STANISL.    3  <10> 132 M PL-FCZP-21- 713  8:22:17   841.97 125.48  37.80   17.35   81910 

  132 GAWEL MARIA STANISL.    3  <11> 133 M PL-FCZP-21- 730  8:22:21   841.40 126.44  37.32   17.33   81910 

  133 GAWEL MARIA STANISL.    3  <12> 134 M PL-FCZP-21- 709  8:22:23   841.11 127.39  36.84   17.31   81910 

  134 GAWEL MARIA STANISL.    3  <13> 135 M PL-FCZP-21- 725  8:22:31   839.96 128.35  36.36   17.29   81910 

  135 GAWEL MARIA STANISL.    3  <14> 149 M PL-FCZP-21- 703  8:22:35   839.39 129.31  35.89   17.27   81910 

  136 LIS PIOTR               3  <15> 138 M PL-FCZP-21-0815  8:18:50   836.27 130.27  35.41   17.24   78470 

  137 WOJDYLO ROMAN           3  <37> 140 M PL-FCZP-21-0523  8:27:17   825.45 131.23  34.93   17.22   84430 

  138 LIS PIOTR               3  <16> 139 M PL-0290-21-4435  8:21:37   812.18 132.18  34.45   17.20   78470 

  139 LIS PIOTR               3  <17> 143 M PL-0493-21-8737  8:21:50   810.36 133.14  33.97   17.18   78470 

  140 WOJDYLO ROMAN           3  <38> 141 M PL-FCZP-21-6850  8:30:33   799.91 134.10  33.49   17.16   84430 

  141 WOJDYLO ROMAN           3  <39> 142 M PL-FCZP-21-0515  8:34:39   770.00 135.06  33.01   17.14   84430 

  142 WOJDYLO ROMAN           3  <40> 144 M PL-FCZP-21-6849  8:34:43   769.53 136.02  32.54   17.12   84430 

  143 LIS PIOTR               3  <18> 146 M PL-FCZP-21-0823  8:27:14   767.56 136.97  32.06   17.10   78470 

  144 WOJDYLO ROMAN           3  <41> 145 M PL-FCZP-21-6847  8:35:02   767.31 137.93  31.58   17.08   84430 

  145 WOJDYLO ROMAN           3  <42> 148 M PL-FCZP-21-0533  8:35:42   762.69 138.89  31.10   17.06   84430 

  146 LIS PIOTR               3  <19> 147 M PL-0290-21-4455  8:27:58   762.09 139.85  30.62   17.04   78470 

  147 LIS PIOTR               3  <20> 151 M PL-FCZP-21-0801  8:28:15   760.00 140.80  30.14   17.02   78470 

  148 WOJDYLO ROMAN           3  <43> 154 M PL-FCZP-21-0514 08:39:02  8:48:47 141.76  29.67   17.00   84430 

  149 GAWEL MARIA STANISL.    3  <15> 150 M PL-FCZP-21- 701 08:36:43  8:49:49 142.72  29.19   16.98   81910 

  150 GAWEL MARIA STANISL.    3  <16> 156 M PL-FCZP-21- 705 08:37:08  8:50:14 143.68  28.71   16.96   81910 

  151 LIS PIOTR               3  <21> 152 M PL-0290-21-4432 08:32:39  8:50:21 144.64  28.23   16.94   78470 

  152 LIS PIOTR               3  <22> 164 M PL-FCZP-21-0802 08:32:45  8:50:27 145.59  27.75   16.92   78470 

  153 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 7> 168 S PL-0419-21-0103 08:37:32  8:51:03 146.55  27.27   16.90   81600 

  154 WOJDYLO ROMAN           3  <44> 155 M PL-FCZP-21-0518 08:42:14  8:51:59 147.51  26.79   16.88   84430 

  155 WOJDYLO ROMAN           3  <45> 160 M PL-FCZP-21-0536 08:42:18  8:52:03 148.47  26.32   16.86   84430 

  156 GAWEL MARIA STANISL.    3  <17> 157 M PL-FCZP-21- 702 08:42:40  8:55:46 149.43  25.84   16.84   81910 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

  157 GAWEL MARIA STANISL.    3  <18> 158 M PL-FCZP-21- 722 08:42:43  8:55:49 150.38  25.36   16.82   81910 

  157 GAWEL MARIA STANISL.    3  <19> 159 M PL-FCZP-21- 737 08:42:43  8:55:49 150.38  25.36   16.82   81910 

  159 GAWEL MARIA STANISL.    3  <20> 163 M PL-FCZP-21- 712 08:42:50  8:55:56 152.30  24.40   16.78   81910 

  160 WOJDYLO ROMAN           3  <46> 161 M PL-FCZP-21-0540 08:49:48  8:59:33 153.26  23.92   16.76   84430 

  161 WOJDYLO ROMAN           3  <47> 162 M PL-FCZP-21-0528 08:49:49  8:59:34 154.21  23.44   16.73   84430 

  162 WOJDYLO ROMAN           3  <48> 165 M PL-FCZP-21-3170 08:49:51  8:59:36 155.17  22.97   16.71   84430 

  163 GAWEL MARIA STANISL.    3  <21> 178 M PL-FCZP-21- 732 08:48:13  9:01:19 156.13  22.49   16.69   81910 

  164 LIS PIOTR               3  <23> 179 M PL-0290-21-4494 08:44:02  9:01:44 157.09  22.01   16.67   78470 

  165 WOJDYLO ROMAN           3  <49> 166 M PL-FCZP-21-2004 08:52:34  9:02:19 158.05  21.53   16.65   84430 

  166 WOJDYLO ROMAN           3  <50> 167 M PL-FCZP-21-1616 08:52:35  9:02:20 159.00  21.05   16.63   84430 

  167 WOJDYLO ROMAN           3  <51> 170 M PL-FCZP-21-0546 08:52:37  9:02:22 159.96  20.57   16.61   84430 

  168 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 8> 169 S PL-FCZP-21-0755 08:49:02  9:02:33 160.92  20.10   16.59   81600 

  169 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  < 9> 174 S PL-FCZP-21-0793 08:49:11  9:02:42 161.88  19.62   16.57   81600 

  169 WOJDYLO ROMAN           3  <52> 171 M PL-FCZP-21-1612 08:52:57  9:02:42 161.88  19.62   16.57   84430 

  171 WOJDYLO ROMAN           3  <53> 172 M PL-FCZP-21-0510 08:52:58  9:02:43 163.79  18.66   16.53   84430 

  172 WOJDYLO ROMAN           3  <54> 173 M PL-FCZP-21-0502 08:53:00  9:02:45 164.75  18.18   16.51   84430 

  173 WOJDYLO ROMAN           3  <55> 180 M PL-FCZP-21-2006 08:53:05  9:02:50 165.71  17.70   16.49   84430 

  174 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  <10> 175 S PL-FCZP-21-2883 08:50:37  9:04:08 166.67  17.22   16.47   81600 

  175 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  <11> 176 S PL-FCZP-21-2884 08:51:05  9:04:36 167.62  16.75   16.45   81600 

  176 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  <12> 177 S PL-FCZP-21-2882 08:54:41  9:08:12 168.58  16.27   16.43   81600 

  177 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  <13> 181 S PL-FCZP-21-2893 08:55:00  9:08:31 169.54  15.79   16.41   81600 

  178 GAWEL MARIA STANISL.    3  <22> 185 M PL-FCZP-21- 721 08:56:06  9:09:12 170.50  15.31   16.39   81910 

  179 LIS PIOTR               3  <24> 182 M PL-FCZP-21-0806 08:52:18  9:10:00 171.46  14.83   16.37   78470 

  180 WOJDYLO ROMAN           3  <56> 188 M PL-FCZP-21-0538 09:00:17  9:10:02 172.41  14.35   16.35   84430 

  181 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  <14> 186 S PL-FCZP-21-0788 08:56:34  9:10:05 173.37  13.88   16.33   81600 

  182 LIS PIOTR               3  <25> 183 M PL-FCZP-21-0825 08:52:26  9:10:08 174.33  13.40   16.31   78470 

  183 LIS PIOTR               3  <26> 184 M PL-0290-21-4497 08:52:49  9:10:31 175.29  12.92   16.29   78470 

  184 LIS PIOTR               3  <27> 187 M PL-FCZP-21-0814 08:53:59  9:11:41 176.25  12.44   16.27   78470 

  185 GAWEL MARIA STANISL.    3  <23> 192 M PL-FCZP-21- 726 09:01:20  9:14:26 177.20  11.96   16.24   81910 

  186 KOWALCZYK ZDZISLAW      3  <15>---- S PL-FCZP-21-2899 09:03:00  9:16:31 178.16  11.48   16.22   81600 

  187 LIS PIOTR               3  <28>---- M PL-0290-21-4457 08:59:55  9:17:37 179.12  11.00   16.20   78470 

  188 WOJDYLO ROMAN           3  <57> 189 M PL-FCZP-21-9047 09:18:56  9:28:41 180.08  10.53   16.18   84430 

  189 WOJDYLO ROMAN           3  <58> 190 M PL-FCZP-21-1603 09:19:23  9:29:08 181.03  10.05   16.16   84430 

  190 WOJDYLO ROMAN           3  <59> 191 M PL-FCZP-21-5345 09:22:13  9:31:58 181.99   9.57   16.14   84430 

  191 WOJDYLO ROMAN           3  <60> 193 M PL-FCZP-21-0522 09:27:22  9:37:07 182.95   9.09   16.12   84430 

  192 GAWEL MARIA STANISL.    3  <24> 194 M PL-FCZP-21- 715 09:31:06  9:44:12 183.91   8.61   16.10   81910 

  193 WOJDYLO ROMAN           3  <61> 197 M PL-FCZP-21-1872 10:10:27 10:20:12 184.87   8.13   16.08   84430 

  194 GAWEL MARIA STANISL.    3  <25> 195 M PL-FCZP-21- 738 10:31:50 10:44:56 185.82   7.66   16.06   81910 

  195 GAWEL MARIA STANISL.    3  <26> 196 M PL-FCZP-21- 718 10:47:34 11:00:40 186.78   7.18   16.04   81910 

  196 GAWEL MARIA STANISL.    3  <27>---- M PL-FCZP-21- 706 10:48:20 11:01:26 187.74   6.70   16.02   81910 

  197 WOJDYLO ROMAN           3  <62>---- M PL-FCZP-21-2005 12:07:15 12:17:00 188.70   6.22   16.00   84430 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+---+----------------------+-------+---+----+----+-----------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K.| PUNKTY |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--------+---+ 

   1 SOKOLOWSKI TOMASZ       102350  74    1    2  7   139.60 130 

   2 WOJDYLO ROMAN            84430  68   14   15  7   135.89 303 

   3 LIS PIOTR                78470  41   80   82  7   127.95 328 

   4 GAWEL MARIA STANISL.     81910  29   69   70  7   127.63 309 

   5 KOWALCZYK ZDZISLAW       81600  35   94   96  7   122.82 310 

     JAKUBOWSKI JANUSZ        67820  50            0          225 

     JAKUBIEC ZBIGNIEW        67820 120            0          332 

     WYWROT JANUSZ            94280  27            0          329 

     KOZAK KRZYSZTOF          86390  42            0          308 

     MADEJOWSKI MAREK         78920  60            0          323 

     FORYS MARIUSZ            94280  50            0          419 

     HAWRYLO HENRYK           91070  40            0          410 

     ZEMRZYCKI PIOTR         107560  18            0          426 

     DZIADURA TADEUSZ         94280  28            0          425 

     KUCZEK ZBIGNIEW         107560  50            0          424 

     GEMRA MARIAN             67820  18            0          336 

     LIS MATEUSZ             107560  26            0          333 

     KAPUSCINSKI MARIAN       94280  20            0          404 

     WOJTUN RAFAL             94280  15            0          102 

     WOLANSKI GRZEGORZ       102400  27            0          109 

     TOMACH TOMASZ           107560  13            0          155 

     SZPUNAR ZDZISLAW        107560  15            0          154 

     LISANCZUK LESZEK        107560  40            0          153 

     LUSZCZYSZYN MAREK        99700  25            0          209 

     SAWA TADEUSZ            107560  34            0          146 

     WADOWSKI KRZYSZTOF       67820  46            0          142 

     KRAMARSKI ZBIGNIEW       94280  33            0          148 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   +----+----------------------+--+---------------+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+---------------+----+--------+--------+ 

       1 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9290   1     20.00   102.35 

       2 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10029   1     19.98   102.35 

       3 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10058   1     19.96   102.35 

       4 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10024   1     19.94   102.35 

         SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10057   1     19.94   102.35 

       6 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10045   1     19.90   102.35 

       7 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10048   1     19.88   102.35 

         SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10008   1     19.88   102.35 

       9 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10020   1     19.84   102.35 

      10 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9286   1     19.82   102.35 

      11 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10056   1     19.80   102.35 

      12 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374215-9283   1     19.78   102.35 

      13 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10003   1     19.76   102.35 

      14 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0521   1     19.73    84.43 

         WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0525   1     19.73    84.43 

      16 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10031   1     19.69   102.35 

      17 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-6841   1     19.67    84.43 

      18 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10052   1     19.65   102.35 

      19 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10009   1     19.63   102.35 

      20 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374-21-5457   1     19.61   102.35 

      21 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10012   1     19.59   102.35 

      22 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9285   1     19.57   102.35 

      23 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374-21-5459   1     19.55   102.35 

      24 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374215-9292   1     19.53   102.35 

      25 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10039   1     19.51   102.35 

      26 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10023   1     19.49   102.35 

      27 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10047   1     19.47   102.35 

      28 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10032   1     19.45   102.35 

      29 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10059   1     19.43   102.35 

         SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10027   1     19.43   102.35 

      31 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10005   1     19.39   102.35 

      32 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10040   1     19.37   102.35 

      33 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374215-9288   1     19.35   102.35 

      34 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10034   1     19.33   102.35 

      35 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10006   1     19.31   102.35 

         SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9282   1     19.31   102.35 

      37 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10033   1     19.27   102.35 

      38 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0504   1     19.24    84.43 

      39 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0520   1     19.22    84.43 

      40 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10013   1     19.20   102.35 

         SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374-21-5460   1     19.20   102.35 

      42 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0537   1     19.16    84.43 

      43 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0519   1     19.14    84.43 

      44 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10019   1     19.12   102.35 

      45 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10030   1     19.10   102.35 

      46 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0534   1     19.08    84.43 

         WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1613   1     19.08    84.43 

         WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0532   1     19.08    84.43 

      49 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0506   1     19.02    84.43 

      50 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0503   1     19.00    84.43 

      51 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10044   1     18.98   102.35 

      52 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0535   1     18.96    84.43 

      53 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0512   1     18.94    84.43 

      54 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10050   1     18.92   102.35 

      55 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10051   1     18.90   102.35 

      56 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1825   1     18.90    84.43 

      57 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10001   1     18.86   102.35 

      58 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10028   1     18.84   102.35 

      59 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10036   1     18.82   102.35 

      60 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10025   1     18.80   102.35 

      61 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10055   1     18.78   102.35 

      62 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1826   1     18.76    84.43 

      63 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0543   1     18.73    84.43 

      64 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0524   1     18.71    84.43 

      65 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10026   1     18.69   102.35 

      66 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10049   1     18.67   102.35 

      67 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0505   1     18.65    84.43 

      68 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-5458   1     18.63   102.35 

      69 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 733   1     18.61    81.91 

         GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 734   1     18.61    81.91 

      71 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 716   1     18.57    81.91 

      72 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10054   1     18.55   102.35 

      73 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10042   1     18.53   102.35 

      74 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10021   1     18.51   102.35 

      75 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10060   1     18.49   102.35 

      76 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9295   1     18.47   102.35 



      77 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10017   1     18.45   102.35 

      78 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10046   1     18.43   102.35 

      79 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10016   1     18.41   102.35 

      80 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0813   1     18.39    78.47 

      81 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374215-9291   1     18.37   102.35 

      82 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0812   1     18.35    78.47 

      83 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10037   1     18.33   102.35 

      84 LIS PIOTR               3 PL-0493-21-8746   1     18.31    78.47 

      85 LIS PIOTR               3 PL-0493-21-8747   1     18.29    78.47 

      86 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4447   1     18.27    78.47 

      87 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10007   1     18.24   102.35 

      88 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9287   1     18.22   102.35 

      89 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 729   1     18.20    81.91 

      90 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0803   1     18.18    78.47 

      91 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4493   1     18.16    78.47 

      92 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1829   1     18.14    84.43 

      93 LIS PIOTR               3 PL-0493-21-8741   1     18.14    78.47 

      94 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0787   1     18.10    81.60 

      95 LIS PIOTR               3 PL-0493-21-8742   1     18.08    78.47 

      96 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-2892   1     18.06    81.60 

      97 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0374-21-5456   1     18.04   102.35 

      98 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10038   1     18.02   102.35 

      99 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0816   1     18.00    78.47 

     100 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0821   1     17.98    78.47 

     101 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 714   1     17.96    81.91 

     102 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-0215-21-9293   1     17.94   102.35 

     103 SOKOLOWSKI TOMASZ       1 PL-215-21-10043   1     17.92   102.35 

     104 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0530   1     17.90    84.43 

     105 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1824   1     17.88    84.43 

     106 LIS PIOTR               3 PL-0493-21-8740   1     17.86    78.47 

     107 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 717   1     17.84    81.91 

         GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 731   1     17.84    81.91 

     109 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 736   1     17.80    81.91 

     110 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 728   1     17.78    81.91 

     111 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0551   1     17.76    84.43 

     112 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0542   1     17.73    84.43 

     113 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1827   1     17.71    84.43 

     114 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1830   1     17.69    84.43 

         WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0526   1     17.69    84.43 

         WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1822   1     17.69    84.43 

     117 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0826   1     17.63    78.47 

     118 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1601   1     17.61    84.43 

     119 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0508   1     17.59    84.43 

         WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1821   1     17.59    84.43 

     121 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0798   1     17.55    81.60 

     122 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-6848   1     17.53    84.43 

     123 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1615   1     17.51    84.43 

     124 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1602   1     17.49    84.43 

     125 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0531   1     17.47    84.43 

     126 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-6842   1     17.45    84.43 

     127 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0792   1     17.43    81.60 

     128 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0794   1     17.41    81.60 

     129 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4446   1     17.39    78.47 

     130 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0800   1     17.37    81.60 

     131 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 713   1     17.35    81.91 

     132 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 730   1     17.33    81.91 

     133 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 709   1     17.31    81.91 

     134 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 725   1     17.29    81.91 

     135 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 703   1     17.27    81.91 

     136 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0815   1     17.24    78.47 

     137 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0523   1     17.22    84.43 

     138 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4435   1     17.20    78.47 

     139 LIS PIOTR               3 PL-0493-21-8737   1     17.18    78.47 

     140 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-6850   1     17.16    84.43 

     141 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0515   1     17.14    84.43 

     142 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-6849   1     17.12    84.43 

     143 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0823   1     17.10    78.47 

     144 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-6847   1     17.08    84.43 

     145 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0533   1     17.06    84.43 

     146 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4455   1     17.04    78.47 

     147 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0801   1     17.02    78.47 

     148 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0514   1     17.00    84.43 

     149 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 701   1     16.98    81.91 

     150 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 705   1     16.96    81.91 

     151 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4432   1     16.94    78.47 

     152 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0802   1     16.92    78.47 

     153 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-0419-21-0103   1     16.90    81.60 

     154 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0518   1     16.88    84.43 

     155 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0536   1     16.86    84.43 

     156 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 702   1     16.84    81.91 

     157 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 722   1     16.82    81.91 



         GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 737   1     16.82    81.91 

     159 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 712   1     16.78    81.91 

     160 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0540   1     16.76    84.43 

     161 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0528   1     16.73    84.43 

     162 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-3170   1     16.71    84.43 

     163 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 732   1     16.69    81.91 

     164 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4494   1     16.67    78.47 

     165 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-2004   1     16.65    84.43 

     166 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1616   1     16.63    84.43 

     167 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0546   1     16.61    84.43 

     168 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0755   1     16.59    81.60 

     169 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1612   1     16.57    84.43 

     170 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0793   1     16.57    81.60 

     171 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0510   1     16.53    84.43 

     172 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0502   1     16.51    84.43 

     173 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-2006   1     16.49    84.43 

     174 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-2883   1     16.47    81.60 

     175 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-2884   1     16.45    81.60 

     176 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-2882   1     16.43    81.60 

     177 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-2893   1     16.41    81.60 

     178 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 721   1     16.39    81.91 

     179 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0806   1     16.37    78.47 

     180 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0538   1     16.35    84.43 

     181 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-0788   1     16.33    81.60 

     182 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0825   1     16.31    78.47 

     183 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4497   1     16.29    78.47 

     184 LIS PIOTR               3 PL-FCZP-21-0814   1     16.27    78.47 

     185 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 726   1     16.24    81.91 

     186 KOWALCZYK ZDZISLAW      3 PL-FCZP-21-2899   1     16.22    81.60 

     187 LIS PIOTR               3 PL-0290-21-4457   1     16.20    78.47 

     188 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-9047   1     16.18    84.43 

     189 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1603   1     16.16    84.43 

     190 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-5345   1     16.14    84.43 

     191 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-0522   1     16.12    84.43 

     192 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 715   1     16.10    81.91 

     193 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-1872   1     16.08    84.43 

     194 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 738   1     16.06    81.91 

     195 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 718   1     16.04    81.91 

     196 GAWEL MARIA STANISL.    3 PL-FCZP-21- 706   1     16.02    81.91 

     197 WOJDYLO ROMAN           3 PL-FCZP-21-2005   1     16.00    84.43 

                

         

 

               NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ------------------------------------------ 

           SOKOLOWSKI TOMASZ        sek  1   -  7 konk.   139.60 pkt. 

           WOJDYLO ROMAN            sek  3   -  7 konk.   135.89 pkt. 

           LIS PIOTR                sek  3   -  7 konk.   127.95 pkt. 

           GAWEL MARIA STANISL.     sek  3   -  7 konk.   127.63 pkt. 

           KOWALCZYK ZDZISLAW       sek  3   -  7 konk.   122.82 pkt. 

 

 


